

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **JK Autoservice ApS**

**Skolekrogen 2, 3500 Værløse**

**CVR-nr. 39 45 69 07**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

---

**Christian Lyng Schneider**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JK Autoservice ApS  
Skolekrogen 2  
3500 Værløse

CVR-nr.: 39 45 69 07

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Christian Lynge Schneider

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af autoværksted.

### **Usikkerhed eller usædvanlige forhold ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.518.561 mod 2.358.193 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 908.180 mod 660.912 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et tilsvarende resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.518.561</b>	<b>2.358.193</b>
1 Personaleomkostninger	-1.286.089	-1.200.641
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-57.628	-286.568
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.174.844</b>	<b>870.984</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-618	-19.001
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.174.226</b>	<b>851.983</b>
Skat af årets resultat	-266.046	-191.071
<b>Årets resultat</b>	<b>908.180</b>	<b>660.912</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	700.000
Overføres til overført resultat	8.180	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.088
<b>Disponeret i alt</b>	<b>908.180</b>	<b>660.912</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.582	118.210
Materielle anlægsaktiver i alt	74.582	118.210
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>74.582</b>	<b>118.210</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	193.000	133.000
Varebeholdninger i alt	193.000	133.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.148	37.404
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	237.347	181.024
Tilgodehavender i alt	273.495	218.428
Likvide beholdninger	1.242.112	1.064.857
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.708.607</b>	<b>1.416.285</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.783.189</b>	<b>1.534.495</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.169	989
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>959.169</b>	<b>750.989</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.201	128.692
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	266.046	243.540
Anden gæld	486.773	411.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	824.020	783.506
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>824.020</b>	<b>783.506</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.783.189</b>	<b>1.534.495</b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.188.868	1.104.923
Pensioner	90.404	88.901
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.817</u>	<u>6.817</u>
	<b><u>1.286.089</u></b>	<b><u>1.200.641</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CLS15 Holding ApS, CVR-nr. 42204285, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.